[bookmark: _GoBack]様式１（推薦特別選抜）
	受験
番号
	※

推　　薦　　書

山 梨 大 学 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業・卒業見込
学部　　　　　　　　学科　　　　　　　年　　　　月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　修了・修了見込

氏　　名

	所見及び推薦理由等　＊本学を卒業した方及び卒業見込の方の場合、所見及び推薦理由等は省略することができます。

標記の学生について、上記のとおり推薦します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学等名（所属）
推薦者
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（注）１．記載欄が不足するときは、裏面に記入してください。
　２．※印欄は、大学側で記入します。